



Vikan A/S
Rævevej 1
DK-7800 Skive
T: +45 96 14 26 00
F: +45 96 14 26 55
Visit us at vikan.com

Pressmeddelande

VIKAN LANSERAR FYRA NYA SKRAPOR AV ROSTFRITT STÅL

Vikan lanserar fyra nya rostfria stålskrapor som gör det enklare att ta bort seg, intorkad eller fastbränd smuts. Skraporna finns i en handhållen version och en förlängningsbar version med gängat handtag – båda modellerna finns i två olika format.

De nya rostfria stålskraporna har utvecklats för att klara den allra tuffaste smutsen inom livsmedels- och dryckesindustrin, exempelvis:

- Deg, konfektyrgelé, sega pastor och smeter
- Mjuk choklad, ost
- Torkade pulver, andra bakverksingredienser
- Hård choklad
- Fastbränt kött och annan smuts

Ett blad av rostfritt stål, ett robust bladfäste och – i den handhållna versionen – ett ergonomiskt fingerstöd, ger kraftfull smutsborttagning utan användning av rengöringsmedel eller stora mängder vatten.

Skonsam mot ytan

Stålbladet är effektivt mot smutsen samtidigt som de rundade bladhörnen skyddar ytan, så att du kan rengöra bord, bänkar, redskap och annan utrustning, utan att skada ytskiktet.

Handhållna eller förlängningsbara

Utöver de två handhållna skraporna finns det två förlängningsbara modeller. De har ett gängat handtag som passar med samtliga av Vikans färgkodade och gängade skaft.

Debra Smith, global hygienspecialist hos Vikan, säger:

"De här redskapen är utformade för att ta bort den allra envisaste och tuffaste smutsen som kan påträffas i lokaler där livsmedel och drycker framställs. Med de nya skraporna kan du ta bort sådan smuts enklare och effektivare – vilket ger en mer hygienisk miljö och därmed högre livsmedelssäkerhet."

Skraporna av rostfritt stål är tillgängliga nu, och finns i upp till nio olika färger beroende på version.

TILL INNEHÅLLSANSVARIGA

Om Vikan

Sedan 1898 har Vikan hjälpt livsmedelsindustrin och andra hygienkänsliga branscher att leva upp till aktuella hygienkrav. Genom integritet, noggrannhet, påhittighet och driv har vi samlat branschens största kunskapsbank när det gäller hygien och regler. Baserat på dessa kunskaper har vi utvecklat världens mest effektiva redskap och rådgivningstjänster för professionell rengöring. Allt för att se till att våra kunder kan leverera sina produkter med stolthet och självförtroende.

Läs mer på Vikan.com, kontakta Vikans kundtjänst via info.se@vikan.com eller ring oss på +46 (0)33 104510.